CÂMARA MUNICIPAL DE

·FORTIM

PORTARIA Nº 024/2023

~ÂMARA MUNICIPAL DE FORTI;,
Extrato de Publicação

Diário Oficial dos Muvicípios
Matéria Public da em ll_;_Qf;J'.)93
Edição --;--;=J~---..--
Servidor ' · · Y){'.J
~atrícula Nº 1~5 - ::.J

MAURO CAVALGANTE DE SOUZA

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
ASSESSOR LEGISLATIVO MUNICIPAL DA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM, Sra. KATH ANNE MEIRA
DA SILVA SIMONASSI, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR A PEDIDO o Sr. ABNER ALESSANDRO SENA DOS
SANTOS, matrícula nº 120059-7, portador do CPF sob o nº 017.038.783-61, do

. -
Cargo de provimento em Comissão de ASSESSOR LEGISLATIVO da Câmara
Municipal de Fortim.

Art. 2° - Esta Portaria.entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Fortim.
Em, 01 de junho de 2023.

Meira da Silva Simonassi
- residente do Legislativo -

CÂMARA MUNICIPAL OE FORTIM
Shopping Boulevard. Avenida Joaquim Crisóstomo. nº 1049 - 1 ° Anelar - Centro

CNPJ: 35. G5C 7721000 1 - '2 - • '.S•:::: ,CAC ESTADUAL: C6. 920. 44 1 .1
administrativo@cmfor'tim. ce. gov. br I www. cm fortim. ce. gov. br

FONE'FI\X: f88J 3413-1267